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Eigedomsavdelinga 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 
Sakshandsamar: RMY Arkivsaknr: 2015/1640 
    Arkiv: 614 
                              
 
Utvalsaksnr Utval Møtedato 
 Plan og byggenemnd 19.12.2018 
3/19 Plan og byggenemnd 07.01.2019 
 
 
 
PROSJEKT 51408 - EINEDALEN SKULE - FLEIRBRUKSHALL - VAL AV 
TILBYDAR     
 
 
Tilråding: 
 

1. Plan- og byggenemnda viser til gjeldande tilbodskonkurranse for 
prosjekt 51408 og vel Hugaas Entreprenør AS som tilbydar for 
prosjektet. 
 

2. Plan- og byggenemnda ber om at tribuneanlegg vert teke med i 
prosjektet.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
Eigedomsavdelinga v/ eigedomsleiar Robert Myklebust 
Sektor Oppvekst v/ kommunalsjef Sølvi Lillebø Remøy 
Einedalen skule v/ rektor Jan Helge Langberg 
Bergsøy idrettslag – handballgruppa v/ Jan-Arild Gjerdsbakk 
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Vedlegg: 
 
Prenta vedlegg: 

1. Tilbod frå tilbydar 1 
2. Tilbod frå tilbydar 2 
3. Evaluering av tilbod 
4. Uttale frå prosjektgruppa 

 
Uprenta vedlegg 

1. PBN-sak 12/18 
2. Prosjekt 51408 - Einedalen skule - fleirbrukshall - konkurransegrunnlag 

 
 
Samandrag av saka: 
 
Saka gjeld val av tilbydar for prosjekt 51408 - Einedalen skule - fleirbrukshall.  
 
 
Saksopplysningar: 
 
Plan- og byggenemnda gjorde i PBN-sak 12/18, sjå uprenta vedlegg 1, slikt vedtak: 
 

1. Plan- og byggenemnda tek orienteringa om prosjekt 51408 - Einedalen skule, 
fleirbrukshall - til vitande og godkjenner slik vekting av tilbydarar i 
anbodskonkurranse for totalentreprise: 

 
 Pris                      60 % 
 Kvalitet                  40 % 

 
 
Tilbodskonkurranse 
Eigedomsavdelinga lyste deretter ut tilbodskonkurranse på Doffin i samsvar med 
plan- og byggenemnda sitt vedtak med frist for tilbydarane til å levere inn tilbod til 
19.11.2018 kl. 12:00. Konkurransegrunnlaget fyl som uprenta vedlegg 2.  
 
Det kom inn to tilbod: 
     
Tilbydar Tilbodsdato  

1 Hugaas Entreprenør AS 16.11.2018 

2 Prosjektbygg AS 19.11.2018 
 
Tilboda fyl som prenta vedlegg 1 og 2. Vedlegga syner både tilbod og revidert tilbod. 
 
Ingen tilbydarar leverte tilbod etter fristen. Ingen tilbydarar er avviste.  
 
Eigedomsavdelinga forventa større interesse for prosjektet enn det som faktisk kom 
inn av tilbod. Etter uformelle samtalar med interessentar i entreprenørmarknaden 
verkar det som om kapasitet hos dei ulike entreprenørane og at mange store 
prosjekt pågår på same tid er hovudårsaka til at det ikkje kom inn fleire tilbod.  
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Forhandlingar 
Kommunen har i tida etter tilbodsfristen gjennomført forhandlingar med tilbydarane. 
 
Forhandlingane medførte ikkje nokon vesentlege justeringar av tilbodspris. 
Tilbydarane justerte derimot sine forslag til løysing, etter tilbakemeldingar frå 
oppdragsgjevar på opphavleg forslag.  
 

* * * 
 
Forhandlingane med tilbydarane er gjennomført av Herøy kommune sin 
innkjøpskonsulent, prosjektleiar og eigedomsleiar etter føregåande drøftingar med 
prosjektgruppa.  
 
Prosjektgruppa består av plan- og byggenemndsleiar, eigedomsleiar, prosjektleiar, 
innkjøpskonsulent, kommunalsjef oppvekst, rektor og verneombod ved Einedalen 
skule samt 2 representantar frå Bergsøy IL Handball og ansvarleg 
byggesaksbehandlar for idrettsfunksjonell førehandsgodkjenning av prosjektet.  
 
Det ligg føre uttalar til tilboda frå både Sektor Oppvekst og frå Bergsøy idrettslag – 
handballgruppa, sjå prenta vedlegg 4. Begge uttalar er i sin konklusjon samde med 
vurderinga og tilrådinga i denne sak.  
 
Tildelingskriteriet pris 
Tildelingskriteriet pris er beskrive slik i konkurransegrunnlaget: 
 
Vurderingstema Vekt Dokumentasjon 

Pris 60% Signert tilbodsbrev og komplett utfylt og signert 
tilbodskjema. 

 
Tildelingskriteriet pris er i konkurransegrunnlaget beskrive ytterlegare, slik: 
 

«Pristilbodet skal vere komplett og inkludere alt naudsynt arbeid. Alle prisar 
skal vere inklusive gebyr og dekke alle kostnader, også reise og 
opphaldskostnadar, men eksklusive mva.  

 
Poengsettinga for pris er endeleg pristilbod på valt løysing inklusiv eventuelle 
opsjonar, etter dialog/forhandlingar med leverandør for det einskilde tilbod. « 

 
 
Tildelingskriteriet kvalitet 
Tildelingskriteriet kvalitet er beskrive slik i konkurransegrunnlaget: 
 

Vurderingstema Vekt Dokumentasjon 

Kvalitet  
 Arkitektoniske utforming og 

tilpasning til eksisterende 
bygning og terrenget 
 

 Planløysing og funksjonalitet 
Herunder oppfylling av 
byggeprogram,arealeffektivitet 

40 %  Teikningar: plan, snitt og fasade skal 
vere i målestokk 1:100, i 3 eksemplar. 

 Illustrasjon på hallen med utomhus -
område samt kortfatta beskriving om 
Arkitektur - og miljøforhold, formspråk 
og fargebruk. 

 Snitt/fasade teikningar samt kortfatta 
beskriving om byggemetode, 
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og gjeldande krav til tippemiddel 
tilskot.  
 

 Materialkvalitet  
Vekting kriteria:  

 Robustheit 
 Levetid 
 Vedlikehald 
 Miljø 
 Reinhald 

 
 Gjennomføring 

plassering og tilkomst. 
 Planteikningar/planløysing samt 

kortfatta beskriving om planløysning, 
funksjonalitet og løysing på universell 
utforming.  

 Leveransbeskrivning av 
materialkvalitetar for innvendige 
overflate, samt utvendig vegger og tak. 

 Kortfatta beskriving om tekniske 
anlegg.  
 

 Gjennomføringsplan.  

 
 
Vekting av tilboda 
Ved evaluering av tilboda er lineær evalueringsmodell valgt. Lineær 
evalueringsmodell inneber at ein ved vurderinga av tilboda gir poeng frå 1 til 10 for 
kvart av kriteria, der 10 er beste karakter. Ved utrekning av poeng vil såleis 10 % 
auke i pris gir 10 % mindre prispoeng. Det er tilbodet som får den høgste 
samanlagte poengsummen som vert vurdert som det mest fordelaktige tilbodet.  
 
Vurdering av tilboda 
Evalueringsskjema for tilbodskonkurransen fyl som prenta vedlegg 3. 
Evalueringsskjemaet er henta frå DIFI - Direktoratet for forvaltning og IKT og viser 
vår vurdering av dei to tilboda.  
 
Basert på tildelingskriteriet pris får tilbydarane slik rangering: 
 
Rangering etter tildelingskriteriet pris Tilbodssum eks. mva. Poeng Vekting Vekta poeng 

1 Hugaas Entreprenør AS Kr. 30 619 248,- 10,00 60 % 6,00 

2 Prosjektbygg AS Kr. 30 653 000,- 9,99 60 % 5,99 

 
Basert på tildelingskriteriet kvalitet får tilbydarane slik samla rangering: 
 
Rangering etter tildelingskriteriet kvalitet Poeng Vekting Vekta poeng 

1 Hugaas Entreprenør AS 10,00 40 % 4,00 

2 Prosjektbygg AS 9,48 40 % 3,79 

 
Samanlagt får tilbydarane slik poenggivning og rangering: 
 
Samla poengsum og rangering Poeng 

1 Hugaas Entreprenør AS 10,00 

2 Prosjektbygg AS 9,78 

 
Som tabellen ovanfor syner, er det marginale forskjellar mellom tilbydarane etter 
evaluering. Dette vert det gjort nærare greie for nedanfor.  
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Nærmare om tildelingskriteriet pris 
Som tabellen syner, er det marginale forskjellar mellom tilbydarane for 
tildelingskriteriet pris. Vi presiserer at det er tilboden pris etter forhandlingar som er 
lagt til grunn. Tilbodsprisen omfattar alle kostnadar, inkl. opsjonar og atterhald, men 
eksl. mva.  
 
Nærmare om tildelingskriteriet kvalitet 
Som tabellen syner, er det litt større forskjell mellom tilbydarane for tildelingskriteriet 
kvalitet. Våre vurderingar er knytt til dei fire delmomenta som vart framheva i 
konkurransegrunnlaget for dette punkt: 
 

1. Arkitektonisk utforming og tilpassing til eksisterande bygning og terreng 
Tilbod 1 vert vurdert til å ha den beste arkitektoniske utforminga og den beste 
tilpassinga til eksisterande bygningsmasse og terreng.  

 
1. Tilbydar 1 har plassert bygget på same høgdenivå som eksisterande 

bygningsmasse og med hovudlinjer som fyl dagens bygningskropp. 
Servicedelen er plassert nærast skulens uteområde og inngangsparti til 
1. klasse / SFO medan sjølve hallen er plassert lengst vekk frå skulen, 
mot fylkesvegen. Dette løysinga inneber at byggets dominerande 
halldel vert plassert lengst vekk frå skulen gir ein mjuk overgang til 
eksisterande bygningsmasse og uteområde. 
 

2. Bevisst material- og fargeval medfører at den dominerande halldelen 
av bygningsmassen vert redusert reint visuelt. Sett i samanheng med 
punkt 1 ovanfor vurderer vi dette som svært viktig for skulens bruk av 
uteareal og for elevar og tilsette sin trivsel.  

 
 
Tilbydar 2 har valt ei anna arkitektonisk løysing, som ei samla prosjektgruppe 
vurderer som dårlegare enn tilbod 1: 
 

1. Tilbydar 2 har plassert bygget på same nivå som eksisterande 
bygningsmasse, men har samstundes valt å plassere servicedelen i 
bakkant av hallens lengderetning, mot parkeringsplassen. Dette 
medfører at sjølve hallen får ein høg og dominerande yttervegg mot 
eksisterande skulebygg og uteområde.  
 

2. Tilbydarens løysing inneber for tilbod 2 også at hallen får ei byggelinje 
forbi skulens hovudfasade, mot fylkesveg. Dette er med på å forsterke 
hallens dominerande inntrykk, noko oppdragsgjevar vurderer som 
mindre gunstig, særleg for skulen som brukar. I tillegg legg ei slik 
løysing større beslag på eit aktivt nytta uteområde enn det tilbod 1 gjer.  

 
 

Planløysing og funksjonalitet 
Tilbydar 1 vert vurdert til å ha den beste planløysinga og funksjonaliteten for 
dei tiltenkt brukargruppene: 
 

1. Idrettshallen er delt inn i 3 soner med eige materialrom med port for 
kvar sone. I tilknytning til dette er det lagt inn eit lager med direkte 
tilkomst frå utsida via garasjeport.  
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2. Tilbod 1 framstår som meir arealeffektivt, med mindre bruk av 
korridorar enn tilbod 2.  

 
 

Tilbydar 2 har valgt ei anna løysing – som også har sine kvalitetar - men som 
likevel medfører nokon ulemper samanlikna med alternativ 1: 
 

1. Materialrom og lager har ikkje tilkomst frå utsida. Det er teikna inn eit 
større lager i eine enden av hallen, men dette er ikkje tilgjengeleg frå 
utsida då tilbydar har lagt vekt på ei delvis nedgraving av bygget i 
denne sona.  
 

2. Meir areal går med til felleskorridor ved garderobe i tillegg til at det er 
teikna inn eit korridorareal mellom garderobe og speleflate. I sum 
framstår prosjektet som mindre arealeffektivt enn tilbod 1.  

 
3. Tilkomst til teknisk rom i 2. etasje går via parkeringsplass. Du må såleis 

ut av bygget for å få tilgang til dette. I tilbod ein er tilgang til teknisk rom 
sikra via trapp i reinhaldssentral.  
 

 
Samanlikna med tilbod 1, har tilbydar 2 lagt til rette for totalt 4 garderober der 
samtlege har tilrettelagt og integrert garderobe HC. Tilbydar 1 har på dette 
punkt ei anna løysing, med berre 2 av 4 garderober tiltrettelagt direkte. 
Samstundes er det for dette alternativet lagt opp til eigne HC garderober 
utanfor øvrig garderobesett.   
 
Samanfatningsvis vurderer vi på dette punkt tilbydarane til å kome omtrent likt 
ut, men av ulike årsaker. Begge tilbod har sine fordelar. Begge tilbod har sine 
ulemper.  
 

* * * 
 
Det er i konkurransegrunnlaget bede om ein opsjonspris på tribuneanlegg. 
Tilbydarane har ulike innfallsvinkel til dette, noko som i svært stor grad har 
betyding for opsjonsalternativet scene, isolert sett: 
 

1. Tilbydar 1 har tilbode eit fast tribuneanlegg på nivå med speleflata. 
Opsjonen er utforma slik at gulvarealet består sjølv om ein eventuelt 
skulle velje å ikkje bygge tribune på noverande tidspunkt. Dette gir 
Herøy kommune full fleksibilitet til å bygge tribuneanlegg på kva 
tidspunkt som måtte passe.  

 
2. Tilbydar 2 har etter forhandlingar også gitt tilbod om eit tribuneanlegg 

på nivå med speleflata. Men denne opsjonen er utforma slik at arealet 
vert redusert dersom opsjonen om tribune ikkje vert tiltrådt ved 
kontraktsinngåelse. Dette inneber at opsjonen må velgast no eller aldri. 
Når bygget er ferdig, er det i praksis for seint å legge til rette for 
tribuneanlegg då dette vil medføre omfattande ombygging av hallen. 
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Det er i konkurransegrunnlaget også bede om ein opsjonspris på scene. 
Begge tilbydarane har lagt til grunn ei flyttbar og demonterbar scene. Tilboda 
skil seg ikkje frå kvarandre på nokon vesentlege punkt her.  
 
Materialkvalitet 
Tilbod 1 er basert på ein stålkonstruksjon med sandwich-element og med 
trekledning på servicedelen av bygget. Tilbod 2 er basert på prefabrikerte 
betongelement.  
 
Samla sett kjem tilbydar 2 best ut på dette punkt, i hovudsak på grunn av at 
valgt betongmateriale har større robustheit enn tilbod 1. Samstundes vurderer 
oppdragsgjevar begge alternativ til å ha sine utfordringar ift. vedlikehald  

 
Innandørs skil tilboda seg frå kvarandre på einskilde punkt, men i hovudsak 
vurderer vi tilboda likt her.  
 
Gjennomføring 
Begge tilbydarar vurderast likt på dette punkt. Begge tilbydarar har såleis ein 
plan for gjennomføring som har fokus på HMS og kvalitet. Vi finn ikkje 
grunnlag for å skille tilbydarane på dette punkt.  

 
* * * 

 
Oppdragsgjevar har i forhandlingar med begge tilbydarar framheva dei 
moment som har vore viktige å få endra for å få prosjekta betre 
kvalitetsmessig. På bakgrunn av dette har begge tilbydarar revidert sine tilbod. 
Samanfatningsvis vurderer vi tilbydar 1 - Hugaas Entreprenør AS - til å ha 
levert det beste tilbodet, både når det gjeld pris og kvalitet.  
 
Melding om val av tilbydar 
Melding om val av tilbydar vert sendt ut til tilbydarane torsdag 20.12.2018.  
 
Klagefristen skal etter regelverket for offentlig anskaffelse vere “rimeleg” og etter 
rettleiaren bør den minimum vere 10 dagar. Klagefristen vert på denne bakgrunn - 
og særleg på grunn av juleferien - sett til onsdag 16.01.2019.  
 
Signering av kontrakt 
Kontrakt med leverandør vert gjort så snart klagefristen for tildeling av kontrakt er 
ute.  
 
Finansiering 
Prosjektet er i gjeldande budsjett- og økonomiplan finansert opp med kommunalt 
låneopptak på totalt kr. 16 mill. Dette inkluderer overførte midlar på kr. 8 mill. frå 
2018-budsjettet og tilsvarande løyving i 2019-budsjettet på kr. 8 mill.  
 
Det er i tillegg gjort vedtak om løyving av totalt kr. 7 mill. i RDA-midlar i tillegg til at 
prosjektet er innretta mot tippemidlar på inntil kr. 10 mill. Prosjektet er såleis under 
desse føresetnadar finansiert opp og kan gjennomførast som planlagt med oppstart i 
2019.  
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Vurdering og konklusjon:  
  
Rådmannen syner til pågåande tilbodskonkurranse og innleverte tilbod og rår plan- 
og byggenemnda til å velje tilbydar 1 som totalentreprenør for prosjektet.  
 
Konkurransen mellom tilbydarane har vore tett, men ei samla prosjektgruppe er 
samde om at tilbydar 1 kjem best ut med tanke på prosjektets kvalitet. Sett i 
samanheng med reviderte tilbod etter forhandlingar og dei tildelingskriterium som 
ligg til grunn for konkurransen, kjem såleis tilbydar 1 best ut.  
 
Konsekvensar for folkehelse: 
Bygging av fleirbrukshall ved Einedalen skule inneber at Einedalen skule endeleg får 
ein gymsal for sine elevar og tilsette. Samstundes inneber prosjektet at Herøyhallen 
får ein alternativ treningsarena, noko rådmanen vurderer som viktig med tanke på at 
Herøyhallen har sprengt kapasitet. Vidare inneber prosjektet at skulen får eit 
samlingsrom for større arrangement, både i skulens regi og i andre samanhengar.  
 
Konsekvensar for beredskap: 
Ingen særskilt konsekvens.  
 
Konsekvensar for drift: 
Bygging av fleirbrukshall ved Einedalen skule innebær at Eigedomsavdelinga får eit 
utvida arealansvar. Prosjektet aukar såleis kostnadane til forvaltning, drift og 
vedlikehald av kommunale bygg.  
 
 
 
Fosnavåg, 17.12.2018 
  
 
Olaus-Jon Kopperstad Robert Myklebust 
Rådmann Avd.leiar eigedomsavdelinga 
 
Sakshandsamar: Prosjektleiar Saphon Suktamuk 
 
 
 



 

Vedlegg nr. 2.1 
 

TILBODSSKJEMA 

 
 

Bygning Einedalen skule  

Prosjektnr. 51408 

Prosjektnamn Einedalen skule - fleirbrukshall  

Aktivitet Totalentreprise 

AktivitetsID 2880.380975 

 

Tilbydar  

Organisasjonsnr.  

Postnr.  Poststad  

 

Kontaktperson  

Telefon  Mobiltelefon  

E-post  

 

Tilbodet gjeld alt naudsynt bygnings- og anleggsarbeid for å kunne 

gjennomføre prosjektet, inkludert alle beskrevne og/eller viste arbeider, i 

samsvar med konkurransegrunnlaget.  

 

Tilbod eks. mva.  

Tilbod med bokstavar  

 
Byggetid:  

Prosjektet vert komplett ferdigstilt (oppstart prøvetidsperiode) på …………… 
-kalenderdagar inkl. ferie frå bestilling.  
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Håvard Ødegård Granøien
Hugaas Entreprenør AS

Håvard Ødegård Granøien_1
997 038 835

Håvard Ødegård Granøien_2
7290

Håvard Ødegård Granøien_3
Støren

Håvard Ødegård Granøien_4
Frank Robert Hanshus

Håvard Ødegård Granøien_5
992 07 599

Håvard Ødegård Granøien_6
hanshus@hugaas.no

Håvard Ødegård Granøien_7
10mnd

Håvard Ødegård Granøien_8
28 905 416

Håvard Ødegård Granøien�
Tjueåttemillionernihundreogfemtusenfirehundreogseksten�



 

 

1.1 Sammendragsskjema 

 
Samtlige elementer i sammendragsskjema må fyllast ut. 
I tillegg må alle poster fyllast ut i beskriving til VVS og Elektro, Tele og 

automatisering. Total sum og opsjonar overførast i dette skjemaet 

 
Undertegnede tilbyr å utføre følgande arbeid / leveranser som beskrive i 
konkurransegrunnlaget for: 
 

1. Rigg og drifts og felleskostnadar  Kr. 

2. Bygning  Kr. 

3. VVS Kr. 

4. Elkraft Kr. 

5. Tele og automatisering  Kr. 

6. Andre installasjoner / Heis / 
Reservekraft  

Kr. 

7. Utendørs, inkl. utvendig VVS og EL  Kr. 

8. Prosjektering  Kr. 

   

   

   

   

 SUM eks. mva.  Kr. 

 25% mva.  Kr. 

 SUM inkl. mva. Kr. 
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Håvard Ødegård Granøien_9
1 596 821

Håvard Ødegård Granøien_10
15 689 007

Håvard Ødegård Granøien_11
3 361 675

Håvard Ødegård Granøien_12
1 683 301

Håvard Ødegård Granøien_13
1 487 141

Håvard Ødegård Granøien_14
0

Håvard Ødegård Granøien_15
3 697 998

Håvard Ødegård Granøien_16
1 389 474

Håvard Ødegård Granøien_17
28 905 416

Håvard Ødegård Granøien_18
7 226 354

Håvard Ødegård Granøien_19
36 131 771



 



 

 
1.7 Atterhald  

 
Underteikne bekreftar at alle atterhald er skildret i tilbodsbrevet. 
 
 
Sett kryss: 
  
………      Tilbodet er gitt med basis i oppdragsgjevarens konkurransegrunnlag 
m/vedlegg, utan avvik, atterhald eller endringar fra vår side. 
 
 
……….    Tilbodet er gitt med basis i oppdragsgjevarens konkurransegrunnlag 
m/vedlegg, men med avvik eller endringar frå vår side. Desse framgår i sin helheit i 
tilbodsbrevet i eiget avsnitt med overskriften “Avvik/atterhald/endringar” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dato ………………... Stad ……....……………………………... 
 

……………………………………...………………………………………. 
Signatur av tilbydarens fullmaktshavar og stempel  
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Håvard Ødegård Granøien_20
X

Håvard Ødegård Granøien_21
15.11.18

Håvard Ødegård Granøien_22
Støren
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1.1 Sammendragsskjema 

 
Samtlige elementer i sammendragsskjema må fyllast ut. 
I tillegg må alle poster fyllast ut i beskriving til VVS og Elektro, Tele og 

automatisering. Total sum og opsjonar overførast i dette skjemaet 

 
Undertegnede tilbyr å utføre følgande arbeid / leveranser som beskrive i 
konkurransegrunnlaget for: 
 

1. Rigg og drifts og felleskostnadar  Kr. 

2. Bygning  Kr. 

3. VVS Kr. 

4. Elkraft Kr. 

5. Tele og automatisering  Kr. 

6. Andre installasjoner / Heis / 
Reservekraft  

Kr. 

7. Utendørs, inkl. utvendig VVS og EL  Kr. 

8. Prosjektering  Kr. 

   

   

   

   

 SUM eks. mva.  Kr. 

 25% mva.  Kr. 

 SUM inkl. mva. Kr. 
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Håvard Ødegård Granøien
1 596 821,00,-

Håvard Ødegård Granøien柳
15 758 283,00,-

Håvard Ødegård Granøien줰
3 221 370,00,-

Håvard Ødegård Granøien
35 881 250,00,-

Håvard Ødegård Granøien
7 176 250,00,-

Håvard Ødegård Granøien컐
28 705 000,00

Håvard Ødegård Granøien
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1ÇZPROSJEHTBYGG R.S
ING.- OG ENTREPRENØRTJENESTER
70 08 79 00 - www.pbygg.no

Herøy kommune
Eigedomsavdelinga
Rådhusgata 5
6090 Fosnavâg

Att.

Fosnavag. 05.12.2018

Revidert Tilbodsbrev Prosjekt 51408 - Einedalen Fleirbrukshall

Basert på anbodsdokumenter opplasta pa EU-supplv portalen KGVLIGHT samt Prosjekthygg AS sine teikningar og
materialval kan vi tilby arbeida utført fbr dei gjeldande faga fbr kr

Opprinnelig tilbod

I. Rigg drill og felleskostnadar
2. Bygning
3. VVS

- Rorlegger
— Ventilasjon

4. EIkrall
5. Telc og automatisering
6. Andre installasjonar/ l-leis/ Reservekrall
7. Utandors inkl utvendig VVS og EL
8. Prosjektering

kr I 300 000.-
kr18618000.-

kr 3 035 000.-
kr 764 000.-
kr i 017 000.-
kr 796 000.-
kr medtatt
kr medtatt
kr I 800 000.-

kr I 350 000.-
kr18 993 000.-

kr 3 035 000.-
kr 764 000.-
kr I 017 000.-
kr 796 000.-
kr medtatt
kr medtalt
kr I 800 000.-

Sum
25% nwa

kr 27 330 000.- eks mva
kr 6 832 500.- inkl mva

kr 27 755 000,- eks mva
kr 6 938 750.-

Arbeidene tilhvdes utfort for kr: kr 34 162 OO.- inkl mva kr34 693 750.- inkl m’a

Tilbodet indeksreguleres basert på SSB prisindeks berekna fra tiibodsdato

Yttervegg i akse [)er endra frå delvis bygd i bindingsverk til å ‘ære betongelenient lik ovrige ytterveggar
— Avfallsrom er Ovtta ut
- Justering innvendige deIeeggar
- Svalgang langs endevegg mot skolens uleområde for å dempe utrykket
- Teiknisk rom er teikna inn i 2etg

- Vi har gàtt vekk frå opprinnelig loysing og her medtatt ei Ioysing der vi utvidar hallen med to meter og nvttar
teleskoptribuner. Dette gir ein opsjonspris pi kr I 363 000.- eks mva. Legg ved teikningar som syner
prinsippet. Medtatte tribuner er levert med seter Polymer. dci er fastmontert i yttervegg og med motorisert
fremre trinn. Prisar og eit par alternative tilvalg:
• Frittstående tribune som kan kjores fram for cv reingjering: + kr 18 000.- eks mva
• Seter i polstra utforelse: -I- kr 42 000.- eks mva

Tribuna blir levert i 3 modular som kan styres motorisert. kvar for seg eller samla. HC plassar er integrert i
tribunemodulane.

Postadresse:
Postboks 183
6099 Fosnavåg

Besoksadresse:
Vågsgata 21, 2.Etg.
6090 Fosnavåg

Telefon: 70 08 79 00
Telefax: 70087901
E-post: firrnapost@pbygg.no

Bank: Sparebanken More
Kontonr.: 4093 05 02024
Org.nr: 966 768 673 MVA
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70 08 79 00 - www.pbygg.no

- Vi har i dei reviderte teikningane adressert tydeligare lagerområda til dei 3 salane. Innanfor dei avsatte område
kan det med forholdsvis enkle grep lagast til båsar som kan tilpassast dei forskjellige brukarane

Prosjekibygg AS bekrefiar at oppgitte limeprisar i skjema pkt 1.3 Timeprisar er gjeldande

Fremdrift
Prosjekibygg AS bekreftar med dette at vi og våres leverandorar vil sette att av nodvendig kapasitet for å klare omforent
framdrifl og ferdigstilling.

Kriteret pris:
• Syner til tilbodsbrev og prissamandrag

kriteriet kvalitet:
• Svner til generelle opplvsningar gitt under generelle opplysningar i tilbodshrev samt relevante vedlegg
• Syner til vedlagte gjennomforingsplan for prosjektet

Generelle opplysningar

Bucei Arkitekter AS har lagt veki på eksisterende bebyggelse og for ikkje å bryte med den har Bucci viderefort materialval
frå skulen til å gjelde og ibr fleirbrukshallen
Hallen er oppfort med plasstovpte fundamenter og med bærende elementveggar i prefabrikert betong. øverste delen av
fasadene vil bli kledd med Royalimp treverk for å dempe dci ned og for å tilpasse bygget eks beb3ggelse. Taket blir levert
med gitterdragere i stal og med perforerte TRP plater som undertak,. Taket iso!cres og tekkes mcd DerhiGum eller
tilsvarande produkt. Vi har og tatt med takoverbvggl svalgang mellom skulen og hallen slik ein kan g torrskodd mellom
bygga. Dette området vil og ha ein funksjon som mvldreareal. Vegg på servicebygg mot dette myldrearealet blir levert som
fasade i glass og aluminium med port til avfallsrom og inngangsdor med automatikk.
Universelle krav til iilkomst og merking blir sjolvsagt tatt hensyn til

Materialkvalitet:
lnnvendige veggar i hallen blir kledd med absorhent kledning i 3meters hogde for å stette gjeldande lydkrav. Det er lagt stor
vekt på bruk av robuste materialar både ute og innvendig som treng lite vedlikehald. I garderober/ dusjar/ foaje og avfallsrom
er det tatt med jus på 2Ox2Ocm med oppkantar. I våtrom er det tatt med vatromsplater og i garderoher er veggane tenkt kledd
med finert kyssfiner. Det er valgt 60x60 systemhimling i servicehygg
Unisport AS er valgt som leverandor av komhielastisk gulv i hall samt i materialrom og gang tilhorande hallen samt utstyr

Det er vidare lagt vekt p byggeprogram og KUD sin veileder med tanke på utforming og planloysing.

Tekniske anlegg:
E lektro:

• Medtatt i hht beskrivelse. Omfang av utandorsbelysning er noko uklart og vil màtte bli etter nærmere gjennomgang
med hyggherre. Det er medtatt belysning i svalgang mellom bygga og det er medtatt 4 parkarmaturar med 3.5m
master

Ventilasjon:
• Vår leverandor ser ikkje behovet for 2 aggregat i og med det er bedt om strålepanel av vannboren varme i tak i

hallen. Dersom byggherre likavel onskjer to aggregat levert kan dette tilbydes for ein tilleggspris på kr 350 000.-
eks mva

Sanitær/ rorinstallasjonar! sprinkler:
• Medtatt i hht spesitikasjonar. Vi har hatt kontakt med RIBu prosjekterende som forelopig konkluderer med at det

ikkje er krav til sprinkleranlegg. Det er derfor ikkje medtatt denne type slokkeanlegg. Det er ikkje medtatt kjoling
av tavlerom. Om behov kan dette leveres for kr 25 000.- eks mva

Postadresse: Besoksadresse: Telefon: 70 08 79 00 Bank: Sparebanken Møre
Postboks 183 Vågsgata 21, 2Ætg. Telefax: 70 08 79 01 Kontonr.: 4093 05 02024
6099 Fosnavåg 6090 Fosnavåg E-post: firmapost@pbygg.no Org.nr: 966 768 673 MVA



Folgjande sedlegg er lagt ved
I. Stad6sungas tilbod
2. Tilbodsbrev og tilbodskjema (vedlegg 2.1 sanO 1.3 og 1.4 (tekniske fagl
3. Teikningar og heskrivingar
4. (ijennomforingsplan
5 3,2 Skatteattest
6. 3.3 Tilbydaren si organisatoriske ogjoridiske slillnig
7. 3.4 Tilbydaren sin finansielle og okonotniske stilling
8. 3.5 Tilbydaren sine tekniske og faglege ks’alifikasjooar
9 3.6 Eigenerklæring HSIS (s’edlegg 3)
10. 3.7 Eigenerk(æring — mon og arbeidsvilkår (sedlegg 4)
II. 3.8 Eigenerkh ring

— pålegg. boter og nierknad (s’edlegg 51
l2. SkJeina En nnis o os dokutitent (vedlegg 6)

Postadresse:
Postboks 183
6099 Fosnavåg

Besoksadresse:
Vågsgata 21, 2.Etg.
6090 Fosnavåg

Telefon: 70 08 79 00 Bank: Sparebanken Møre
Telefax: 70 08 7901 Kontonr.: 4093 05 02024
E-post: firmapostpbygg.no Org.nr: 966 768 673 MVA

iq7ROSJEITBYGG 0.5
ING.- OG ENTREPRENØRTJENESTER
70 08 79 00 - www.pbygg.no

Vi håpar vi med delte har gitt eit fordelaktig tilbod og ser fram til à hoyre frå Dykk.

Venleg belsing
Prosjcktbygg AS

1 i



vdiegg nr. 2.1 ‘

TILBODSSKJEMA

Bygning Einedalen skule

Einedalen skute - fteirbrukshall

Totalentreprse

2880.380975

12 3

_________

- -__
Poststad

___

Kontakterson
I’

___

Telefon \. Mobiltelefon ï1b3 -{-U,,
E-post ZJ€

Tilbodet gjeld alt naudsynt bygnings- og anleggsarbeid for å kunne
gjennomføre prosjektet, inkludert alle beskrevne ogleller viste arbeider, i
samsvar med konkurransegrunnlaget.

Tilbod eks. mva. i 2 5’ 000,
Tilbod med bokstavar

Byggetid:
Prosjektet vert komplett ferdigstilt (oppstart prøvetidsperiode) på ... -W Q.iJ

-kalenderdagar inkl, ferie frå bestilling.

51408Prosjektnr.

Prosjektnamn

Aktivitet

AktivitetsiD

Tilbydar

Organisasjonsnr.

Postnr.fl j(’?

Ao

Prosjekt 51408 - Einedalen skule - fI&rbrukshall - Konkurransegrunnlag
Vedlegg 2.1 - Tilbodsskjema Side lav8



Samtlige elementer i sammendragsskjema må fyllast ut.
I tillegg må alle poster fyllast ut i beskriving til WS og Elektro, Tele og
automatisering. Total sum og opsjonar overførast i dette skjemaet

Undertegnede tilbyr å utføre følgande arbeid I leveranser som beskrive i
konkurransegrunnlaget for:

Rigg og drifts og felleskostnadar Kr. / 3 o

Bygning Kr. / 3-
WS Kr.

Eikraft Kr. f, Oil- .

Tele og automatisering Kr. io

Andre installasjoner I Heis I Kr.
Reservekraft v-)L

Utendørs, inkl. utvendig WS og EL Kr.

Prosjektering Kr. / o 0

SUMeks.mva. Kr. 77ÇÇ.co —

25%mva. Kr. 293r-s-() —

SUM inkl. mva. Kr. /. 3 7 Ç. —

Prosjekt 51408 - Einedalen skule - fleirbrukshall - Konkurransegrunnlag -

Vedlegg 2.1 - Tilbodsskjema

r

- I

Side 2av8



 



1.7 Atterhald

Underteikne bekreftar at alle atterhald er skildret i tilbodsbrevet.

Sett kryss:

Tilbodet

er gitt med basis i oppdragsgjevarens konkurransegrunnlag
m/vedlegg, utan avvik, atterhald eller endringar fra vår side.

Tilbodet er gitt med basis i oppdragsgjevarens konkurransegrunnlag
m/vedlegg, men med avvik eller endringar frå vår side. Desse framgår i sin helheit i
tilbodsbrevet i eiget avsnitt med overskriften “Avvik/atterhald/endringar”

Dato Stad L.z

Signatur av tilbydarens fulImaktslavar.ögstempeI
j i

_o

Prosjekt 51408 - Einedalen skule - fleirbrukshall - Konkurransegrunnlag -

Vedlegg 2.1 - Tilbodsskjema Side 8 av 8
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Herøy kommune 

Eigedomsavdelinga

51408 Einedalen skule - Fleirbrukshall - Tilbodsevaluering_PRIS

Tilbydar 1 - Hugaas Entreprenør AS Revidert tilbod

Atterhald/avvik Kostnad Atterhald/avvik Kostnad

Arbeid i samband med uavhengigkontroll som er utover det obligatoriske er tillegg. Omlegging av tele trase 33 000 kr                  

Opsjon eige inntak: begrensa grøft inntil 300 m og lokale kraftselskap leverer kabler.

Omlegging av høyspent trese ikkje medtatt. Omlegging høyspent ikkje naudsynt 

At lausmasse er reine. 

Evt. spregningsarbeid ikkje medtatt Medtatt

At det er 400v straumforskyning.

Tilbod Opphavleg Revidert Differanse

Total sum eks mva kap.  1-8 28 905 416 kr                       28 705 000 kr                                       200 416 kr-                

1. Rigg og drifts og felleskostnader 1 596 821 kr-                          1 596 821 kr                            1 596 821 kr-                                         -  kr                        

2. Bygning 15 689 007 kr-                        15 689 007 kr                          15 758 283 kr-                                       69 276 kr                  

3. VVS 3 361 675 kr-                          3 361 675 kr                            3 221 370 kr-                                         140 305 kr-                

4. Elkraft 1 683 301 kr-                          1 683 301 kr                            1 683 301 kr-                                         -  kr                        

5. Tele og automatisering 1 487 141 kr-                          1 487 141 kr                            1 487 141 kr-                                         -  kr                        

6. Andre installasjoner / Heis / Reservekraft -  kr                                    -  kr                                                    -  kr                        

7. Utendørs, inkl. utvedig VVS og El 3 697 998 kr-                          3 697 998 kr                            3 568 610 kr-                                         129 388 kr-                

8. Prosjektering 1 389 474 kr-                          1 389 474 kr                            1 389 474 kr-                                         -  kr                        

Kontrollpost 1 kr-                                        28 905 417 kr                          -  kr                                                    

Opsjon
Tribuneanlegg 561 660 kr                             561 660 kr                               Uendra

Scenemoduler 100 401 kr                             100 401 kr                               Uendra

Varmepumpe (Eige oppvarmingssystem) 606 292 kr                             606 292 kr                               Uendra

Snøsmelteanlegg 18 480 kr                               18 480 kr                                 Uendra

Eiget inntak for fleirbrukshall 187 000 kr                             187 000 kr                               Uendra

Lyddistribusjonsanlegg 211 200 kr                             211 200 kr                               Uendra

Toppsystem SD 177 735 kr                             177 735 kr                               Uendra

Utvendige elektriske varmekabler 18 480 kr                               18 480 kr                                 Uendra

Sum alle opsjonar 1 881 248 kr                         1 881 248 kr                            1 881 248 kr                                         

Sum tilbod inkl. opsjonar, avvik og atterhald 30 786 664 kr             30 619 248 kr                         167 416 kr-        



Herøy kommune 

Eigedomsavdelinga

Tilbydar 2 - Prosjektbygg AS Revidert tilbod

Atterhald/avvik Kostnad Atterhald/avvik Kostnad

Utandørsbelysning Uendra

Ventilasjon: ikkje seperert aggregat. Pristilegg viss det skal vere 2 350 000 kr                               Uendra 350 000 kr                

Ikkje medtatt kjøling av tavlerom. Tillegg 25 000 kr                                 Uendra 25 000 kr                  

Tilbod Opphavleg Revidert Differanse

Total sum eks mva kap.  1-8 27 330 000 kr                       27 755 000 kr                                       425 000 kr                

1. Rigg og drifts og felleskostnader 1 300 000 kr-                          1 350 000 kr-                                         50 000 kr                  

2. Bygning 18 618 000 kr-                        18 993 000 kr-                                       375 000 kr                

3. VVS 3 799 000 kr-                          3 799 000 kr-                                         

4. Elkraft 1 017 000 kr-                          1 017 000 kr-                                         

5. Tele og automatisering 796 000 kr-                             796 000 kr-                                            

6. Andre installasjoner / Heis / Reservekraft -  kr                                    medtatt -  kr                                                    medtatt

7. Utendørs, inkl. utvedig VVS og El -  kr                                    medtatt -  kr                                                    medtatt

8. Prosjektering 1 800 000 kr-                          1 800 000 kr-                                         

Kontrollpost -  kr                                    -  kr                                                    

Opsjon
Tribuneanlegg 1 650 000 kr                          1 365 000 kr                                         285 000 kr-                

Scenemoduler 125 000 kr                             125 000 kr                                            

Varmepumpe (Eige oppvarmingssystem) 320 000 kr                             320 000 kr                                            

Snøsmelteanlegg 97 000 kr                               97 000 kr                                              

Eiget inntak for fleirbrukshall 55 000 kr                               55 000 kr                                              

Lyddistribusjonsanlegg 120 000 kr                             120 000 kr                                            

Toppsystem SD 430 000 kr                             430 000 kr                                            

Utvendige elektriske varmekabler 11 000 kr                               11 000 kr                                              

Sum alle opsjonar 2 808 000 kr                         2 523 000 kr                                         

Sum tilbod inkl. opsjonar, avvik og atterhald 30 513 000 kr             30 653 000 kr                         140 000 kr        



Verktøy for tilbudsevaluering i grønne anskaffelser

Steg

1

2

3

4

5

6

7
8

Fargekode på arkfaner

ARK FOR REGISTRERING AV INFORMASJONINFORMASJONSARK

3.

Skriv ut evalueringsmatirise for vedlegg i konkurransegrunnlag

Registrer navn på tilbydere/tilbud

Registrer pris/kostnad som skal benyttes i tildeling

Registrer kvalitetspoeng for tildelingskriteriene på kvalitet 
Se resultat av evalueringen 

RESULTAT AV TILDELING

3.

4.
5.

BEREGNINGER I SKJULTE ARK

2.

Velkommen til Difi sitt verktøy for evaluering av tilbud i offentlige anskaffelser

Verktøyet er laget for å støtte innkjøpere med å utforme evalueringsmatrise og å evaluere innkomne tilbud. 
Evalueringsmatrisen har ett tildelingskriterium for pris/kostnad og kan ha inntil fire tildelingskriterier for kvalitet, som i tillegg kan ha syv subkriterier. Verktøyet kan håndtere inntil 15 tilbud. 
Det er mulig å velge mellom tre relative evalueringsmodeller: lineær, forholdsmessig og hybrid modell. 

Prispoeng beregnes automatisk på bakgrunn av registrert pris, og gir det beste tilbud høyest poengsum på valgt skala. 
Alle subkriterier på kvalitet skal gis poeng etter relativ metode. Det vil si at beste tilbud gis høyeste poeng på valgt skala, og alle andre tilbud gis poeng i forhold til det beste tilbudet. 
Kvalitetspoeng normaliseres til skala, før pris- og kvalitetspoeng summeres og gir tildelingsresultatet.  

Vi minner om at miljøkriterier bør vurderes i alle anskaffelser for å fremme miljøhensyn i offentlige kontrakter, iht. LOA § 5.

Celler, rader og kolonner i regnearkene må ikke slettes. Dette kan føre til at formlene i verktøyet ikke fungerer. (Alle beregninger ligger i et skjult regneark.) 
Ved tilpasninger til utskrift eller PDF, må funksjonene «Skjul rad» eller «Skjul kolonne» benyttes for å skjule det som ikke skal være med på utskriften. 

Formler og funksjoner i verktøyet er i tråd med etablert praksis. Brukere av verktøyet oppfordres likevel til å kvalitetssikre resultatene, siden det kan være situasjoner og risikoer som ikke er forutsatt i verktøyet. 

Spørsmål sendes til: postmottak@difi.no

Fremgangsmåte

Angi ønsket øvre og nedre grense på poengskala (modellen benytter 0-10 dersom dette ikke endres)

Velge om lineær, forholdsmessig eller hybrid metode skal benyttes  (modellen benytter linær metode dersom dette ikke endres)

Utform evalueringsmatrise med tildelingskriterier og vekting av disse

Arkfane

1.

1.

2.
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Valg av grunninnstillinger i modell

1

10

x

1,0

Valg av skala i evaluering

Valg av evalueringsmodell

 Dersom det er verdi i mer enn en av cellene,
 velges den øverste evalueringsmetoden automatisk.  

 Knekkpunkt 

Velg øvre og nedre grense for skala.
Fra

Til

 Valgt metode er: 

 Lineær metode 
 Skriv X i boksen til høyre for det alternativet du ønsker å velge. Det 

alternativet som velges vil automatisk benyttes i beregningen av 
evalueringsresultatet.  

 Alternativ 1: Lineær metode 

 Alternativ 2: Forholdmessig 
metode 

 Alternativ 3: Hybrid metode 

Steg 1: Skala
- Angi ønsket skala på tildeling ved å skrive inn nedre grense 
i celle Q6, og øvre grense i celle Q7

Steg 2: Evalueringsmodell
- Angi ønsket evalueringsmetode ved å sette X i celle: 

 N13 for lineær metode
 N14 for forholdsmessig metode
 N15 for hybrid metode

Hvis hybrid metode velges, kan nytt knekkpunkt oppgis i 
celle Q15 (standard er 1,0)
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P Pris eller kostnad? 60 % p Pris eller kostnad? Tilbodsbrev og tilbodsskjema 60 %

K 1.1
Arkitektonisk utforming og tilpasning av 
eksisterande bygning og terrenget 

Teiknoingar: Illustrasjon av hallen med utomhusområde samt 
kortfattea beskrivng om Arkitektur - og miljøforhold, formspråk 
og fargebruk                                                        Snitt og 
fasade teikningar samt kortfatta beskriving om byggemetode 
plassering og tilkomst

25 % 10,0 %

K 1.2
Planløysing og funksjonalitet Herunder oppfylling av 
byggeprogram, arealeffektivitet og gjeldande krav til 
tippemiddel tilskot 

Planteikningar/planløysing samt kortfatta besriving om 
planløysing, fuksjonalitet ogf løysing på universell utforming 

25 % 10,0 %

K 1.3
Material kvalitet: robustheit, levetid, vedlikehald, 
miljø og reinhald 

Leverandørbeskriving av materialkvalitetar for innvendige- 
overflate, samt utvendig veggar og tak                                      
Kortfatta beskriving om tekniske anlegg 

25 % 10,0 %

K 1.4 Gjennomføring Gjennomføringsplan 25 % 10,0 %

K 1.5

K 1.6

K 1.7

 Sum 100 %

K 2.1

K 2.2

K 2.3

K 2.4

K 2.5

K 2.6

K 2.7

 Sum 

K 3.1

K 3.2

K 3.3

K 3.4

K 3.5

K 3.6

K 3.7

 Sum 

K 4.1

K 4.2

K 4.3

K 4.4

K 4.5

K 4.6

K 4.7

 Subkriterier  Vekt % 

Kvalitet 4

 Reell 
vekting 

 Dokumentasjonskrav   Tildelingskriterier  Vekt %  Nr 

Evalueringsmatrise - pris og kvalitet

K 4

NR

K 2

40 %K 1 Kvalitet 1

Kvalitet 3

Kvalitet 2

K 3
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 Tilbudsnr.  Navn på tilbyder/tilbud  Pris  Rang 

1 Hugaas Entreprenør AS 30 619 248,00kr                   1     
2 Prosjektbygg AS 30 653 000,00kr                   2     
3 tom
4 tom
5 tom
6 tom
7 tom
8 tom
9 tom

10 tom
11 tom
12 tom
13 tom
14 tom
15 tom

Registreringsskjema 

Tabell for registrering av navn og priser på innkomne tilbud

Steg 1: Registrer navn på tilbyder/tilbud
- Skriv inn entydig navn på tilbyder/tilbud i kolonne H

Steg 2: Registrer pris fra tilbyder
- Skriv inn pris/kostnad på tilbud i kolonne I 

FLERE PRISER
Hvis det evalueres på flere priser, må disse regnes sammen til «en 
fellespris» før prisen registreres i kolonne I. Vi anbefaler oppdragsgiver 
å ta stilling til hvordan en slik utregning skal gjennomføres før 
kunngjøring, og forklare prosedyren i konkurransedokumentene slik at 
forutsigbarhet ivaretas iht. LOA § 4. 
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Skåringstabell for kvalitet

 NR  Tildelingskriterier  Nr  Subkriterier  Vekting 
 Reell 

vekting 
 Poeng  Poeng  Poeng  Poeng  Poeng  Poeng  Poeng  Poeng  Poeng  Poeng  Poeng  Poeng  Poeng  Poeng  Poeng 

K 1.1 Arkitektonisk utforming og tilpasning av 
eksisterande bygning og terrenget 

25 % 10,0 % 9,50                      8,00                      

K 1.2

Planløysing og funksjonalitet Herunder 
oppfylling av byggeprogram, 
arealeffektivitet og gjeldande krav til 
tippemiddel tilskot 

25 % 10,0 % 10,00                    8,50                      

K 1.3
Material kvalitet: robustheit, levetid, 
vedlikehald, miljø og reinhald 25 % 10,0 %

9,00                      10,00                    

K 1.4 Gjennomføring 25 % 10,0 % 10,00                    10,00                    

K 2.1
K 2.2
K 2.3
K 2.4
K 2.5
K 2.6
K 2.7

K 3.1
K 3.2
K 3.3
K 3.4
K 3.5
K 3.6
K 3.7

K 4.1
K 4.2
K 4.3
K 4.4
K 4.5
K 4.6
K 4.7

K 4 Kvalitet 4

 Prosjektbygg  Tildeling - pris og kvalitet  Hugaas 

K 1 Kvalitet 1

                         -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                            -   

K 2 Kvalitet 2

K 3 Kvalitet 3

                         -                            -                            -   
Steg 1:  Registrere kvalitetspoeng
- Angi poeng for hvert subkriterium. Cellene som 
skal fylles ut har sort ramme og hvit bakgrunn, og 
kommer automatisk frem når ark 2 og 3 er utfylt. 

Det er viktig å benytte skalaen som ble definert i 
ark 1 og at poengene settes etter relativ metode, 
hvor beste tilbud per subkriterium får høyest  
poeng på valgt skala. Linjer hvor skala ikke er riktig 
anvendt er rødprikkete. 

Steg 2: Registrere evalueringsnotater 
- Skriv inn evalueringsnotater, dersom det er  
ønskelig å registrere dette i denne tabellen.

Cellene for evalueringsnotater blir synlig ved å 
trykke på plusstegnene (+) øverst i arkfanen, eller 
ved å klikke på boksen med tallet 2 over 
radnumrene. 
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Totalpoeng Pris Poeng pris
Poeng for pris 

vektet
Rang pris

Poeng K1 
Kvalitet 1

Poeng  K2 
Kvalitet 2

Poeng K3 
Kvalitet 3

Poeng K4 
Kvalitet 4

Summert poeng 
for kvalitet 1 til 

4
Rang kvalitet

1        Hugaas Entreprenør AS 10,00               30 619 248kr     10,00                 6,00                   1                     4,00                   tom tom tom 4,00                   1                     
2        Prosjektbygg AS 9,78                 30 653 000kr     9,99                   5,99                   2                     3,79                   tom tom tom 3,79                   2                     
3        tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom
4        tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom
5        tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom
6        tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom
7        tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom
8        tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom
9        tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom

10      tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom
11      tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom
12      tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom
13      tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom
14      tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom
15      tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom

Resultat av evalueringen

Tilbud i rangert rekkefølge

10,00 9,78 

tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom tom 
 -

  2,00

  4,00

  6,00

  8,00

  10,00

  12,00

 Hugaas Entreprenør
AS

 Prosjektbygg AS  tom  tom  tom  tom  tom  tom  tom  tom  tom  tom  tom  tom  tom
Summert poeng for kvalitet 1 til 4 Poeng for pris vektet

MØRK BLÅ TABELL
Viser alle tilbydere rangert fra best til dårligst 
basert på totale poengsummer i kolonne H. 
Tilbud rangert som nummer 1 er vinner av 
konkurransen. 

BLÅ TABELL
Viser tilbudenes pris, prispoeng, vektede 
prispoeng og rangering etter tilbudspris. De tre 
beste tilbudene på pris har grønt, gult og rødt 
trafikklys, der grønn er best.

LILLA TABELL
Viser tilbudenes totale kvalitetspoeng for hvert 
tildelingskriterium, sum av kvalitetspoeng og 
rangering etter beste kvalitet. De tre beste 
tilbudene på kvalitet har grønt, gult og rødt 
trafikklys, der grønn er best. 

GRAF 
Grafen illustrerer de summerte resultatene fra 
kolonne H, og stolpene er delt inn i pris og 
kvalitetsresultater fra kolonne K og Q.

ANNET
Ved å klikke på (+) ved rad 77, kan du studere 
pris og kvalitetsresultater i egne grafer. 
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Saphon Suktamuk

Fra: Jan-Arild Gjerdsbakk <jan-arild@gjerdsbakk.com>
Sendt: torsdag 13. desember 2018 14:20
Til: Saphon Suktamuk; Robert Myklebust
Kopi: Geir-Arne Bøe (geir-arne@kace-as.no); Martin Slåttelid 

(martin.slattelid@gmail.com); Roar Aasen (roar@fosnavaag-pelagic.no); Stig 
Vestnes (stig@fokusregnskap.no); Sveinung Leine  (sveinung@llb.as)

Emne: Tilbakemelding på vurdering av inkomne teikningar på Einedalen 
Fleirbrukshall

Vedlegg: Vurderingsskjema Einedalen alt. 1 og 2.pdf

Hei 
Då har vi i gruppa for BIL-Handball Einedalen hatt ein felles gjennomgang av dei mottatt teikninane for hallen i 
Einedalen. 
Etter ein vurdering av planløysingar, og utforming så finner vi altenativ 1 mest tjeneleg for dei aktivitetane som BIL 
Handball har behov for. 
 
Dersom plan og byggenemnda skulle komme til å velje alternativ 2, så er det viktig å understreke at det då må takast 
med opsjonen for plass til tribune, då dette vil være utslagsgjevande for å få maksimalt med tippemiddel støtte.  
Slik vi har forstått det så må det være tilrettelagt plass for tribuner. 
 
Videre så understreker vi at det ved gjennomgang av dei to innkomne alternativa, så har vi vurdert det slik at 
alternativ 1, etter vårt syn, er enklare å tilpasse mindre justeringer om det skulle være behov for det. 
Når valget av leverandør er gjort, så ønskjer vi å verte invitert til et nytt møte, der vi kan komme med nærmere 
gjennomgang, slik at vi kan få komme med ytterlegare innspel dersom det skulle være behov for det. 
 
Vi ønskjer prosjektet velkomment, og håper på snarleg igangsetting og ferdigstilling 😊  
 
Beste helsing 

JAN-ARILD GJERDSBAKK 
+47 957 74 490 
jan-arild@gjerdsbakk.com 
------------------------------------------------------------------ 
 
Fra: scanner@byggenheim.no  
Sendt: onsdag 12. desember 2018 22:34 
Til: Jan-Arild Gjerdsbakk  
Emne: Vedlegg 
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Uttale vedkomande val av tilbod,  Einedalen skule- fleirbrukshall 

Vi har hatt gjennomgang av dei to tilboda, samt revidert tilbod. Vi har også hatt 

tilboda som eiga sak på fellesmøte for lærarane på skulen.  

 

Vårt samla val er alternativ 1.  

 

Terreng: Plassering/utforming av hallen på tomta gjer at Alt.1 står fram som eit 

mindre ruvande bygg, samt at det tek minst plass av uteområdet til  skulen. Alt.2 ligg 

mykje lenger inne på skulen sitt uteområde, samt at veggane mot skule og 

skuleområdet er høge og dominerande.  

Luft/ventilasjon: Alt. 1 har 2 stk. luftanlegg. Vi meiner at det vil vere eit betre utg.pkt. 

for styring av frisk luft til elevane som oppheld seg i dei ulike delane.  

Inngang/garderobe: Alt. 1 har lokalisasjon på bygget sin kortvegg og er praktisk i 

forhold til samanheng med skulen. Det bør vurderast å flytte inngang på bygget på 

alt1 slik at den har meir direkte tilkomst retning gang som fører inn til hallen. 

Alt. 2 må publikum krysse sal for å nå tribuneanlegget.  

NB! Ingen av tilboda har lærargarderobe med tilknyting til elevgarderobe. Dette er 

særs viktig for tilsyn med elevane. Her må det endrast på utforming slik at dette kan 

henge saman på ein betre måte.  

Materialrom/lager: Separate materialrom/lagerrom på begge tilboda. Funksjonell og 

praktisk løysing med tilkomst lagerrom også via port frå utsida på Alt.1. 

Tribune: Det er skilnad på tilboda når det gjeld opsjon på tribune. I Alt. 1 vert kan 

arealet til tribuna nyttast dersom det ikkje vert oppført tribune i byggprosjektet. Det er 

vesentleg for skulen at dette arealet kan nyttast til m.a. plasseringar av stolar ved 

framsyningar og liknande. 

Naturleg lys/dagslys: Det er viktig for skulen sine arrangement at salen er mørklagt 

utan å måtte bruke lys-skjerming.   

 

 

 

 

Einedalen skule 

Nærøyvegen 2 

6094 Leinøy                                                                              

Telefon: 700 84600                                                                                   

E-post: einedalen.skule@heroy.kommune.no  



2 
 

Viktige moment i prosessen vidare: 

 Lærargarderobe med tilknyting elevgarderobe 

 Vi ser det som viktig at ein får tribune saman med oppføringa av hallen 

 Flytte inngang på bygget (alt1) slik at den har meir direkte tilkomst retning 

gang som fører inn til hallen 

 Lydanlegg/høgtalar må vere integrert, og planlagt plassering, slik at utstyret 

ikkje kjem til skade 

 Wifi: Der må vere dekning wifi i bygget. Dette er viktig for skulen si 

undervisning og  kulturarrangement  

 Eit felt dekt med trepanel nedst på hallen  alt 1. Dette med tanke på å unngå 

skader av ball. Og/eller dekt eit felt på nokre meter breidde/høgde som 

tilrettelegging for klatring/buldring. 

 Når det gjeld val av materiale, er det vanskeleg å ha noko meining. Det 

viktigaste er at det er sterkt nok til  å tåle dagleg og aktiv bruk, ikkje minst at 

det kan tåle harde ballar mot golv, tak og veggar. 

 Alle hjørne, m.a. i korridorar, må vere dekt med metallister. Dette med tanke 

på utstyr som skal køyrast gjennom bygget. 

 Det bør leggjast til rette for tak mellom skule og hall. 

 

 

Einedalen skule 14.12.18 

- Jan Helge Langberg, rektor Einedalen skule 

- Sissel Fjørtoft, verneombod 

- Sølvi Lillebø Remøy, kommunalsjef Oppvekst 
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